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SIPO Zabezpieczenia silikonowe
narożników okrągłe zestaw 12 sztuk

Cena 27,22 zł

Kod producenta SBS-EC51

Kod EAN 5904717760699

Producent SIPO

Opis produktu

SIPO Zestaw zabezpieczeń narożników okrągłe 12 sztuk

Silikonowe zabezpieczenia narożników mebli to produkt służący do ochrony dzieci przed uderzeniami w ostre i twardości
narożników mebli. Są wykonane z miękkiego, elastycznego silikonu, który absorbuje siłę uderzenia, zmniejszając ryzyko
obrażeń. Są podobnym produktem jak piankowe zabezpieczenia narożników mebli, ale wykonane są z elastycznego,
odpornego na uszkodzenia i trudnego do rozciągnięcia silikonu. Ochrona narożników mebli jest ważna, szczególnie w
przypadku, gdy w domu są dzieci. Dzieci często biegają i się bawią, co może prowadzić do przypadkowych uderzeń w ostre
krawędzie mebli. Aby zapobiec urazom, najlepiej jest zabezpieczyć ostre kanty mebli w narożniki które absorbują uderzenie i
tym samym ochronią dziecko od urazu. 

Kształt oraz materiał pozwoli na dopasowanie zabezpieczeń do niemalże każdego rodzaju
stołu, mebla który posiada ostrą krawędź

Dołączona dwustronna mocna taśma nie tylko zapewni prosty montaż bez używa żadnych dodatkowych narzędzi ale i również
zapewni odpowiednie mocowanie tak aby zabezpieczenie nie odpadło już po pierwszym kontakcie. Kształt owalny pozwoli
zabezpieczyć kant stołu tak aby rodzic mógł ze spokojem patrzeć jak dzieci bawią się wokół. Demontaż jest bardzo prosty i
nie pozostawia żadnych śladów użytkowania więc każdy użytkowników nie musi obawiać się o kwestie estetyczne.

Najważniejsze cechy

To nie jest zabawka, może zawierać małe elementy, trzymać z dala od dzieci poniżej 3 roku życia. Bezpieczeństwo dziecka
jest najważniejsze, dlatego należy zawsze chronić dzieci przed niebezpieczeństwem. Zabezpieczaj miejsca które mogą narazić
dziecko na niebezpieczeństwo lub spowodować niepotrzebne szkody. 

DODATKOWE INFORMACJE: Urządzenie przeznaczone tylko i wyłącznie do użytku wewnętrznego zgodnie z przeznaczeniem.
Należy mieć na uwadze, że niektóre dzieci mogą być w stanie usunąć zabezpieczenie. W tym celu zaleca się regularne
sprawdzanie stanu urządzenia, blokady. 

Jak używać ?

1.    Przygotuj powierzchnie na której zamierzasz nakleić blokadę - przed rozpoczęciem montażu upewnij się, że powierzchnia
jest czysta i sucha.
2.    Odklej taśmę od zabezpieczenia a następnie przyklej je w odpowiednim wcześniej zaznaczonym miejscu. Przyciśnij
mocno, aby zapewnić dobrą przyczepność.
3.    Odczekaj, aż klej się dobrze przylepi - około 24 godzin, aby taśma dobrze przyległa do powierzchni mebli.
4.    Ciesz się bezpieczeństwem Twojego dziecka!

SKŁADNIKI
Tworzywo sztuczne PVC
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